
   
 

   
 

 

 

Ielu tirdzniecības vietas Cēsu novada pašvaldības administratīvajā teritorijā 

  

Nr.

p.k

. 

Tirdzniecības vieta (adrese) Tirdzniecības vietās realizējamo preču grupas 

Cēsu pilsēta 
  

1. Pils parkā esošajā kioskā un tam 
pieguļošajā teritorijā  

atļauto preču grupas norādītas šo noteikumu 
52.1.punktā. 

2. Maija parkā  atļauto preču grupas norādītas šo noteikumu 
73.1.punktā 

3. Rožu laukumā  atļauto preču grupas norādītas šo noteikumu 
73.1.punktā. 

4. *Raunas ielā 12 ( skvērā pie Vidzemes 
koncertzāles ”Cēsis”) 

 atļauto preču grupas norādītas šo noteikumu 
73.1.punktā 

5. *Zemes gab. Jāņa Poruka ielā 23   Netiek ierobežotas 
 

6. *Zemes gab. Lapsu ielā 23  Netiek ierobežotas 
 

7. Cīrulīšu iela 70  Netiek ierobežotas 
 

8. Rīgas iela 2 (Vienības laukums pie 
Zvaigznes ABC)  

atļauto preču grupas norādītas šo noteikumu 
73.1.punktā 

9. Aldaru laukums 1  Netiek ierobežotas 
 
 

10. *Uzvaras bulvāris 4 un Izstādes iela 3 Netiek ierobežotas 
 

11. Piebalgas 18 ( bruģētais stāvlaukums)  Netiek ierobežotas 

12. Lielā Skolas 6 (pagalms)  atļauto preču grupas norādītas šo noteikumu 
73.1.punktā 

13. Cēsu Meža kapu teritorijā  Netiek ierobežotas 
 

14. *Jāņa Poruka 19, (SOLO)  Netiek ierobežotas 

15. * T/C GLOBUSS galvenās ieejas  Netiek ierobežotas 

16. *Raunas iela 15 (TOPS)  Atļauto preču grupas norādītas šo noteikumu 
73.1.punktā 

17. Valmieras iela 6, Cēsu pilsētas stadions  Netiek ierobežotas 

18. * Rīgas iela 14  atļauto preču grupas norādītas šo noteikumu 
73.1.punktā 

19. Cīrulīšu iela 68  Netiek ierobežotas 

20. Niniera ielā 19  Netiek ierobežotas 
 
 



   
 

   
 

21. Gaujas 1/3  Netiek ierobežotas 
 

22. Raiņa 27  atļauto preču grupas norādītas šo noteikumu 
73.1.punktā 

23. Rīgas 26/28  atļauto preču grupas norādītas šo noteikumu 
73.1.punktā 

24. Marijas iela 5  Netiek ierobežotas 
 

25. Rīgas iela 7 ( laukums pie kafejnīcas)   atļauto preču grupas norādītas šo noteikumu 
73.1.punktā 

26. *Alejas iela 11  Netiek ierobežotas 
 

27. * Jāņa Poruka iela 2C Netiek ierobežotas 

28. * Gaujas iela 29 (TOPS)  Netiek ierobežotas 
 

29. * Lapsu iela 23 (MEGO)  Netiek ierobežotas 
 

30. Piebalgas iela 19 (Ruckas parka 
teritorijā) 

 Netiek ierobežotas 
 

31. *Krišjāņa Valdemāra iela 11 Netiek ierobežotas 
 

32. *Krišjāņa Valdemāra iela 13  Netiek ierobežotas 
 

33. * Lapsu iela 31 (Mājai un dārzam)  Netiek ierobežotas 

34. *Rīgas iela 51A  Netiek ierobežotas 
 

Līgatnes pilsēta un apvienības teritorija 

35. Nītaures iela 6, Augšlīgatne, Līgatnes 
pagasts 

atļauto preču grupas norādītas šo noteikumu 
46.4. punktā 

36. Dārza iela 6, Līgatne atļauto preču grupas norādītas šo noteikumu 
46.4. punktā 

37. Pilsoņu ielā 10, Līgatne  
(Valsts nozīmes aizsargājama dabas 
objekta - Lustūža smilšakmens klints 
pakāje) 
 

atļauto preču grupas norādītas šo noteikumu 
46.4. punktā 

Priekuļu apvienības teritorija 

38. Rūpnīcas ielā 8a, Liepa, Liepas pagasts atļauto preču grupas norādītas šo noteikumu 
46.2. punktā 

39 Rūpnīcas iela 12, Liepa, Liepas pagasts atļauto preču grupas norādītas šo noteikumu 
46.3. punktā 

40. Bērzu birzs, Bērzkrogs, Veselavas 
pagasts (mazais stāvlaukums) 

Netiek ierobežotas 

41. Bērzu iela 1, Bērzkrogs, Veselavas 
pagasts (lielais stāvlaukums) 

Netiek ierobežotas 

  Vecpiebalgas apvienības teritorija 

42. Laukums pie veikala ”Biedri”, 
Dzērbenes pagasts 

Netiek ierobežotas 



   
 

   
 

43. Nojume pie "Dārziņiem", Kaives pagasts Netiek ierobežotas 

44. Laukums pie "Piensaimniekiem", Inešu 
pagasts 

Netiek ierobežotas 

45. "Laukums pie "Rudiņiem", Taurenes 
pagasts 

Netiek ierobežotas 

46. "Tirdzniecības vietas pie Alauksta ielas", 
Vecpiebalgas pagasts 

Netiek ierobežots 

47. "Stāvlaukums pie kultūras nama", 
Vecpiebalgas pagasts  

Netiek ierobežotas 

48. Privātais tirgus laukums pie 
"Ūdensrozes", Vecpiebalgas pagasts 

Netiek ierobežotas 

Jaunpiebalgas apvienības teritorija 

49. Tirgus laukums "Zem Ķenča cepures" 
Gaujas iela 17A, Jaunpiebalgas pagasts 

Netiek ierobežotas 

Pārgaujas apvienības teritorija 

50. Asfaltētajā laukumā pie Jaunatnes ielas 
1, Straupe, Straupes pagasts 

 Netiek ierobežotas 
 

51. Stāvlaukumā pie doktorāta, Plācis, 
Straupes pagasts         

 Netiek ierobežotas 
 

52. Stāvlaukumā pie Stalbes tautas nama, 
Stalbe, Stalbes pagasts 

 Netiek ierobežotas 
 

55. Pie Rozulas kluba, Rozula, Stalbes 
pagasts 
 

Netiek ierobežotas 
 

Amatas apvienības teritorija 

 56. Cecīļu iela krustojums ar Kumadas ielu 
stāvlaukumā, Ieriķi, Drabešu pagasts 

Netiek ierobežotas 

57. Cēsu iela 5 veikala stāvlaukums Ģikši, 
Amatas pagasts 

Netiek ierobežotas 

58. SIA “Saime BJ” veikals laukumā pie 
veikala, Skujene, Skujenes pagasts 

Netiek ierobežotas 

59. Valsts autoceļa P3 malā, NĪ “Mālpils iela 
4”  stāvlaukumā pie veikala,  Nītaure, 
Nītaures pagasts 

Netiek ierobežotas 

60. Valsts autoceļa P32 malā, stāvlaukumā 
pie veikala “Skorpions”  Zaube, Zaubes 
pagasts. 

Netiek ierobežotas 

 



   
 

   
 

*pirms iesnieguma iesniegšanas pašvaldībā, nepieciešams saskaņojums ar nekustamā īpašuma 

īpašnieku vai tiesisko valdītāju, kas ir privātpersona. 


